Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 15.12.2017 № 1490

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 20.03.2017 № 314

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 20.03.2017 № 314 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий перевозчикам маршрутов регулярных
перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола» на компенсацию
недополученных доходов в связи с перевозкой отдельных категорий
граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского округа «Город Йошкар-Ола» следующие изменения:

в  Порядке предоставления субсидий перевозчикам маршрутов
регулярных перевозок городского округа «Город Йошкар-Ола»
на компенсацию недополученных доходов в связи с перевозкой отдельных
категорий граждан по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденном указанным выше
постановлением:

а) в пункте 1.2 раздела 1 слова «в значениях, установленных»
заменить словами «,установленные»;

б)  в подпункте 1.7.3 пункта 1.7 раздела 1:
слова «с момента» заменить словами «со дня»;
после слова «направляет» дополнить словами «в течение

3 рабочих дней»;
в)  в пункте 2.3 раздела 2 после слов «в течение 5 рабочих дней»

дополнить словами  «со дня получения»;
г) в пункте 2.5 раздела 2 после слов «в течение 5 рабочих дней»

дополнить словами «со дня принятия решения»;

2

д) в подпункте «а» пункта 4.2 раздела 4 слова «, а также
последующего финансового контроля» исключить;

е) в пункте 4.4 раздела 4 после слов «в течение 5 рабочих дней»
дополнить словами «со дня поступления средств на лицевой счет
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».».

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                        Е.Маслов